
  

 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
43/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelete  

az I. és II. kategóriába tartozó játékkaszinók üzemeltetéséről  
 

 
 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat közigazgatási területén I. és II. 
kategóriába tartozó játékkaszinó ifjúsági-, gyermek-, oktatási- vagy nevelési intézmény, ifjúsági 
klub, továbbá egyházi-, illetőleg egészségügyi intézmény 500 méteres körzetében nem létesíthető. 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
(2) Hatályát veszti az I. és II. kategóriába tartozó játéktermek üzemeltetéséről szóló 22/2009. (XI. 
19.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat rendelete. 
 

 

 


